



Föräldramöte

IK Oddevold P-16

Plats: Thordéngården
Datum: 2023-10-26

Deltagare

Föräldrar: 29 personer

Ungdomsutskottet: Jimmy Delwér

Ledare: Daniel Larsson, Jan Seiler, Robert Adamsson, Oscar Sahlin, Cornelia Friman, Gisela Granat, Robert Karlsson

Mötesanteckningar

Ungdomsutskottet information

Jimmy berättade kort om föreningen och vilka som jobbar där. Han själv jobbar på fredagar i föreningen. Finns det några frågor, klagomål m.m. är det Leif Lindvörn på kansliet som kontaktas. Jimmy jobbar med kommunikation och privatmarknad. Oddebollen vår förenings fotbollscup som är mycket viktig för föreningens inkomster, där föräldrar/anhöriga förväntas ställa upp i någon form under cupen i form av kioskförsäljning m.m. (mer information när vi ska delta). Oddevold har med lag som är ett år yngre än de yngsta som deltar. Poängterades hur viktig lottförsäljningen är för föreningen som är tre gånger per år, det är så tränings- och medlemsavgifter kan hållas nere.

Information om Oddevoldträden (ett dokument i föreningen där ledare gemensamt satt innehållet som är levande och föränderligt som styr hur vi jobbar i Oddevold. Dokumentet finns under www.oddevold.org och fliken dokument). Pratades om hur föreningen ska jobba med nya grupper och tanken i framtiden ska det inte bli så stora grupper som vår grupp, utan att det ska bli mindre grupper samt tillräckligt med ledare i dessa.

Skulle Oddevolds A-lag gå upp i superettan räknas vi som elitförening inom svensk fotboll. Diskussioner om nivåanpassning och hur vi ska förhålla oss till detta har påbörjats i föreningen. En viss nivå av anpassning under en viss del av träningarna är okej för att utveckla spelare på olika nivå vidare i sin utveckling.

Ingen toppning av pojklagen förekommer i föreningen, alla ska få vara med och spela. När åldern är inne övergår de spelare som är kvar till utvecklingslagen, där är det mer fokus på att till slut förhoppningsvis nå Oddevolds A-lag.

Summering 2023

Vi har i år haft en väldigt dålig försäljning av lotter trots att vi är den största gruppen i hela föreningen. Till nästa gång det är lottförsäljning betalas lotterna direkt man får dom och så får man sälja vidare dessa sedan om man kan. En stor del av föreningens inkomster är just som tidigare nämnts tränings- och medlemsavgifter och även lottförsäljningen vilket gör att avgifterna i föreningen hålls nere.

Upplever att det är många spelare som kommer ofokuserade till träningarna, bra om det pratas om att det är fotboll innan träningarna. Är det något barn som inte kanske fungerar bra med en ledare säg till ledaren isåfall så kan de få vara med i en annan grupp. Mening är att alla ska trivas.

Gruppindelning för inomhus är i stort sett oförändrad då den bygger på vart barnen går i skolan och att de kan träffas på träningarna. Två träningstider efter varandra då det var detta vi kunde tilldelas av kommunen samt få behålla torsdagar som vår träningsdag. Tanken är att växla om grupperna så de som har sen träning har tidig träning efter nyår för att det ska bli så jämt som möjligt. Finns det behov av att byta grupp är det att byta med någon i den andra gruppen då vi vill ha en jämn fördelning av antalet spelare. Indelningen är jämt fördelat över alla nivåer på båda grupperna inomhus.

Börjat med 2 träningar i veckan, inomhus som tidigare höst fortsätter samt även en extra utomhusträning har vi fått till oss då flera vill fortsätta träna ute. En liten förberedelse för att vi blir pojklag nästa år.

För oss ledares del så kommer vi be om hjälp av er föräldrar de gånger vi är för få till antalet om hjälp på just nu inomhusträningarna. Vi kommer skicka ut innan träning om detta blir och be någon förälder vara med uppe i hallen under träningen för att hjälpa till. I övrigt så är det som tidigare att föräldrar kan lämna uppe men sedan vänta kvar nere i omklädningsrummet eller göra något annat under tiden träningen pågår. Detta för att vi behöver all yta uppe i hallen att kunna röra oss på.

De sammandrag vi haft mot HAIF i år har vi ledare upplevt att spelarna tyckt varit roligt och mycket fokuserade på. Det senaste sammandraget hade vi några som inte kom så det är bra meddela förändringar då vi planerar lag efter hur många vi har anmällda. Vi fick även positivt beröm på mötet att vi bemöter våra egna spelare under matcher väldigt bra och håller en bra nivå på detta.

Fick även till oss att avslutningsträningen i våras med spel mellan spelare och föräldrar var mycket uppskattat. Detta är något vi självklart kommer göra fler gånger!

Säsong 2024

Fortsätta som vi nu gör med två träningar i veckan, vi blir pojklag nästa år vilket blir lite mer sammandrag med fler lag under säsongen. Mer information kommer.

Vi vill fortsätta trycka på de lagregler vi satt upp och prata med era barn om att följa dessa. För att alla ska trivas är det viktigt att vi alla försöker hjälpas åt med detta.

Utrustning för träning är något som många sköter väldigt bra (tänk på att kontrollera att allt är med innan träningarna som behövs). Deltas det på uteträning är det bättre att spelare är för varmt klädd och kan klä av sig vid behov än att vara kall när man kommer.

Gällande uteträningen så ser vi successivt hur länge vi håller på, blir det för kallt så tänker vi att inte ha träning tills det blir lite varmare ute igen.

Lagregler – Beetende

Det har blivit mer och mer svordomar på träningarna, något vi önskar att det pratas om hemma och försöker minskas ner på. Vi ledare påminner även om detta på träningarna att det inte är okej. Dåligt beetende kommer resultera i att spelare kommer få gå ifrån planen och vara hos förälder/anhörig istället. Rött kort har flera fått på träningarna.

Våra lagregler är:
Vara en snäll kompis
Inte slåss
Inga svordomar
Lyssna på oss ledare
Lyssna på domare
Intresse för fotboll

(tips: kopiera gärna och sätt upp hemma)

Laget.se

Anmäl er om ni kommer eller inte till träning eller sammandrag. Vi planerar gruppindelning på träningar efter vilka som är anmälda, en del kommer oanmälda och då får vi planera i de spelarna i de olika grupperna vilket gör att tid försvinner på träningen samt att vi ser att spelarna inte tycker det är så roligt få vänta bli indelad i någon grupp och frågar oss vart de ska vara.

En notering om fråga på mötet om vi kunde gå ut med vilken grupp och vilka ens barn kommer träna med samt vad vi ska göra om detta kunde göras då några vill kunna förberedas på detta innan. På grund av att inte alla anmäler så kan vi inte göra detta och vi får även planera om träningarna det vi tänkt om fler dyker upp på träningen oanmälda.

Gällande sammandrag är det viktigt och kommer bli ännu viktigare att anmäla sig när vi nu blir pojklag nästa år då det är ännu mer planering för att få det att fungera bra i hela gruppen.

För att alla kommunikation mellan oss ska fungera så som bra som möjligt vill vi att allas kontaktuppgifter uppdateras på laget.se, inte bara under era barns uppgifter utan även era egna. Visa har endast en förälder inskriven på ens barn så lägg in samtliga föräldrars uppgifter. Det vi främst önskar är ha information om är: Namn, telefonnummer samt e-mailadress.

Krånglar det för er så skicka iväg ett e-mail till oss ledare så lägger vi in det manuellt istället. Då vill vi även ha barnets namn och inte endast erat så vi kan lägga in rätt uppgifter på rätt spelare. Tack på förhand!

Gällande gästboken på vår lagetsida så vill vi att särskilda frågor ni har att ni kontaktar oss istället direkt istället för att ta det där. Kontaktuppgifter till oss ledare står inne på laget.se. Det går även bra prata med oss ledare på träningarna, tacksammats om detta inte sker just under träningen utan före eller efter isåfall.

Föräldragrupp

Föräldragruppen avlastar ledarna med en del föreningsuppgifter som inkluderar följande:

Lottförsäljning som är obligatorisk
Egen försäljning till lagkassan ex kakor, godis, kläder
Kioskverksamhet vid sammandrag och A-lagsmatcher
Oddebollen

Under mötet var det två stycken i vår föräldragrupp, det tillkom ytterligare en i gruppen men önskvärt är att fler tillkommer. Ju större barnen blir desto viktigare är det att vi har en bra föräldragrupp. Jessica Enander (Tages mamma) i föräldragruppen skickar ut frågan om fler föräldrar i föräldragruppen där även en chattgrupp kan startas upp för att kunna kommunicera med varandra enklare.

// Vid pennan: Jan Seiler